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Protokół Nr VI/3/2022 

XLVI Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji  

w dniu 11 kwietnia 2022 r., godz. 14.30 w Ciechanowie 

 

PKT 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Morawski, po powitaniu Radnych 

Powiatu Ciechanowskiego oraz przybyłych gości, stwierdził na podstawie listy 

obecności - zał. Nr 1 do protokołu (20 obecnych radnych) prawomocność obrad                           

i dokonał otwarcia XLVI sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

PKT 2 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Stwierdzenie prawomocności i otwarcie XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu    

VI kadencji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego                     

– DRUK Nr 1 

b) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2022 rok                         
– DRUK Nr 2 

4. Zamknięcie obrad. 

 

PKT 3 

Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego -   

– DRUK Nr 1 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu Panią Hannę 

Dworecką.  

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła najważniejsze zmiany zawarte                         

w projektach uchwał na druku Nr 1 i 2. 

O zabranie głosu poprosił radny Oglęcki. 
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Radny zapytał o rozbudowę drogi 2351 W Unikowo – Modła – Sulerzyż przejście przez 

miejscowość Rydzewo, z czego wynika zwiększenie środków w budżecie na 

rozbudowę tej drogi skoro na poprzedniej sesji środki na to zadanie zostały 

zmniejszone. Radny zapytał również o przebudowę drogi 1217 W Ciechanów – 

Romanowo. 

Odpowiedzi na pytania Radnego udzieliła Pani Hanna Dworecka Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała, że zmniejszenie środków na przebudowę drogi wynikało z aktualizacji 

wartości zadania, w związku z tym, że jest ono dofinansowane z  środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego i była to aktualizacja składana do Marszałka. 

Zwiększenie dotyczy zaś uzgodnień dokonanych na zebraniach z mieszkańcami                         

i odpowiedniego na ich prośbę rozszerzenia zakresu zadania inwestycyjnego.  

Na pytanie dotyczące przebudowy drogi 1217 W Ciechanów – Romanowo Pani 

Skarbnik odpowiedziała, że dokumentacja jest już na ukończeniu, tak aby                                        

w najbliższych tygodniach mógł być ogłoszony przetarg. 

O zabranie głosu poprosiła Starosta Pani Joanna Potocka – Rak, która uzupełniła 

wypowiedź Pani Skarbnik. Poinformowała o problemach z uzgodnieniami przebudowy 

sieci dróg wodociągowych,  które są już na ukończeniu, nie ma żadnego zagrożenia                

i do 16 maja zostanie ogłoszone postępowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego, za 

pomocą urządzeń do głosowania /w załączeniu wyniki głosowania nr 1/.  

Wynik głosownia: 

Za – 20 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 1. 

Uchwała Nr VI/46/346/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

b) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2022 rok  

– DRUK Nr 2 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2022 rok, za 

pomocą urządzeń do głosowania /w załączeniu wyniki głosowania nr 2/.  
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Wynik głosownia: 

Za – 20 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 2. 

Uchwała Nr VI/46/347/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

PKT 4 

Przewodniczący Rady Powiatu Sławomir Morawski zamknął XLVI Sesję Rady Powiatu 

Ciechanowskiego VI kadencji o godzinie /14.18/. 

 

 

 

 

                                           Przewodniczący 

                                             Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                                                  /-/ Sławomir Morawski 

 

 

Protokołowała: 
 
Marlena Nowotka 


